
UCHWAŁA NR XXIV/135/2012
RADY GMINY W GÓRZNIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn.zm.1) ), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z póżn.zm.2) ) oraz art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn.zm.3) ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/67/2011 Rady Gminy w Górznie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2012, zmienionej Uchwałą Rady Gminy w Górznie Nr XIV/72/2012 z dnia 26 marca 2012 r., 
Uchwałą Rady Gminy Nr XV/79/2012 z dnia 20 kwietnia 2012 r., Uchwałą Rady Gminy w Górznie Nr 
XVI//86/2012 z dnia 29 maja 2012 r., Uchwałą Rady Gminy w Górznie Nr XVII/93/2012 z dnia 20 czerwca 2012 
r., Uchwałą Rady Gminy w Górznie Nr XVIII/94/2012 z dnia 28 czerwca 2012 r., Uchwałą Rady Gminy 
w Górznie Nr XIX/100/2012 z dnia 24 września 2012 r., Uchwałą Rady Gminy w Górznie Nr XX/106/2012 z dnia 
17 października 2012 r., Uchwałą Rady Gminy w Górznie Nr XXI/108/2012 z dnia 29 października 2012 r., 
Uchwałą Rady Gminy w Górznie Nr XXII/114/2012 z dnia 20 listopada 2012 r., Uchwałą Rady Gminy w Górznie 
Nr XXIII/122/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. oraz Zarządzeniem Burmistrza Gminy Górzno Nr 5/2012 z dnia 15 
lutego 2012 r., oraz  Zarządzeniem Burmistrza Nr 12/2012 z dnia 30 marca 2012 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
17/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r., Zarządzeniem Burmistrza Gminy Górzno Nr 35/2012 z dnia 31 lipca 2012 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Gminy Górzno Nr 36/2012 z dnia 3 sierpnia 2012 r., Zarządzeniem Burmistrza Gminy 
Górzno Nr 103/2012 z dnia 22 sierpnia 2012 r., Zarządzeniem Burmistrza Gminy Górzno Nr 129/2012 z dnia 30 
listopada 2012 r., Zarządzeniem Burmistrza Gminy Górzno Nr 132/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości 12.337.734,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 11.474.727,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 863.007,00 zł;  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) w §2.1  ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 13.146.146,00 zł: 

a) wydatki bieżące w kwocie 10.562.670,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.583.476,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Witold Świdziński

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

Strona 1Id: 4B70FCC7-4807-4C83-86B4-C8E2904BF3D3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 
116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz.142i poz.146, Nr 40 poz.230 i Nr 106, poz.675., oraz 2011 rok Nr 21,poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 
134,poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281, Dz.U. z 2012 r. poz.567.

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz.1706 oraz z 2010 r. Nr 
96,poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152, poz.1020, Nr 161, poz.1078, Nr226,poz.1475 i Nr238,poz.1578, Nr 
178,poz.1061,Nr197,poz.1170

3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz.146,Nr 96, poz.620, Nr 123, 
poz.835, Nr 152, poz.1020 i Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726., 2011 r. Nr185,poz.1092, Nr201, poz.1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240,poz.1429, Nr 291, poz.1707.

Strona 2Id: 4B70FCC7-4807-4C83-86B4-C8E2904BF3D3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/135/2012 Rady Gminy w Górznie z dnia 28 grudnia 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 8 624,005 501 634,00 5 510 258,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 624,00 8 624,000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 8 624,00 8 624,00

12 329 110,00 12 337 734,008 624,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4B70FCC7-4807-4C83-86B4-C8E2904BF3D3. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/135/2012 Rady Gminy w Górznie z dnia 28 grudnia 2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 624,005 301 586,00 5 310 210,00

80195 Pozostała działalność 8 624,00 46 719,0038 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 8 624,00 12 524,00

13 137 522,00 13 146 146,008 624,00Razem:

Id: 4B70FCC7-4807-4C83-86B4-C8E2904BF3D3. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zmiany dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów, powyższe środki w kwocie 8.624,00 zł. zostały 
ustalone dla jednostek samorządu terytorialnego z uwzględnieniem dzieci uczęszczających w 2011 roku do 
różnego typu jednostek wychowania przedszkolnego. Są to środki z rezerwy subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4B70FCC7-4807-4C83-86B4-C8E2904BF3D3. Podpisany




